
 
 

 

 
 

Pagalbos paskolomis gavėjų, kuriems 2022 m. skirta pagalba pagal Paskolų pirminei 

žemės ūkio gamybai vykdyti teikimo finansinę priemonę, sąrašas 

 
Teisės aktai, kuriais vadovaujantis buvo skirta pagalba paskolomis ūkio subjektams pagal Paskolų pirminei 

žemės ūkio gamybai vykdyti teikimo finansinę priemonę: 

 

- Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. balandžio 2 d. įsakymo Nr. 3D-193 „Dėl Paskolų 

žemės ūkio technikai ir įrangai įsigyti, finansuojamų iš grąžintų ir grąžintinų lėšų, teikimo taisyklių ir 

Paskolų, finansuojamų iš įgyvendinant Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos finansines 

priemones grąžintų lėšų, teikimo pirmine gamyba užsiimantiems ūkio subjektams taisyklių 

patvirtinimo“ aktuali redakcija dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. balandžio 15 d. 

įsakymu Nr. 3D-294 patvirtintų Paskolų, finansuojamų iš įgyvendinant Lietuvos kaimo plėtros 2007-

2013 metų programos finansines priemones grąžintų lėšų, teikimo pirmine gamyba užsiimantiems 

ūkio subjektams taisyklių. 

 

Eil. Nr. Pagalbos gavėjas Pagalba paskolomis, Eur 

1 Fizinis asmuo 84,42 

2 Fizinis asmuo 4.235,00 

3 Fizinis asmuo 1.106,70 

4 Fizinis asmuo 2.718,87 

Iš viso: 8.144,99 

 


